Stf konsulternas mallar for arsredovisning och arsbokslut

Nedan finner du exempel pa forkortade resultat- och balansrikningar. Vad giller forvalt-
ningsberittelsen paverkas denna inte varfér den utelimnats i exemplet. For forvaltnings-
berittelsen hinvisas till K2-mallen.

Nedan resultatrikning bygger pa poster fran K2-arsredovisningen som innehaller
belopp. Det innebir att en forkortad resultatrikning kan komma att innehélla ytterligare
rader 4n vad som anges nedan, t.ex. évriga rorelsekostnader samt resultat frin andelar i
koncernforetag. I mallen har dven en del rader dopts om. Det 4r mojligt att anpassa namn
pa raderna om det bittre beskriver postens innehall.

Forkortad resultat- och balansrikning far anvindas av mindre féretag oavsett om fore-
taget tillimpar K2-regelverket, K3-regelverket eller regelverket Arsbokslut. T K2-regelverket
och regelverket Arsbokslut ska de ssmmanslagna balans- och resultatrikningarna folja en i
regelverken angiven form.

2.5 Mall for forkortad resultatrikning enligt K2, mindre aktiebolag
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7 RESULTATRAKNING Noter  2024-12-31  2023-12-31
Bruttoresultat 2 6219 000 5132 000
Rarelsekostnader
Personalkostnader 3 -5410000 -4 656000
Avskrivningar av materiella anliggnings-
tillgAngar 1 - 350 000 - 360 000
Rorelseresultat 459 000 116 000
Finansiella poster
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter 12 000 13 000
Rintekostnader och liknande resultatposter - 45000 - 50000
Summa finansiella poster - 33000 - 37000
Resultat efter finansiella poster 426 000 79 000

Bokslutsdispositioner

Forindring av periodiseringsfonder -12 000 -11 000
Forindring av 6veravskrivningar - 45500 -36000
Summa bokslutsdispositioner -57500 - 47 000
Resultat fore skatt 368 500 32 000
Skatter

Skatt pa 4rets resultat - 121500 - 9660
Aprets resultat 247 000 22 340
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2.6 Mall for forkortad balansrikning enligt K2, mindre aktiebolag
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BALANSRAKNING Noter

Anliggningstillgingar
Materiella anldggningstillgangar 4,7
Finansiella anlidggningstillgingar 5,7

Summa anliggningstillgingar

Omsittningstillgingar
Varulager m.m.

Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omséttningstillgingar

Summa tillgingar

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bunder eget kapital
Aktiekapital
Reservfond
Summa bunder eget kapiral
Fritt eget kapiral
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa fritt eger kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Avsittningar

Langfristiga skulder 6
Kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Sida 3 (5)

2024-12-31 2023-12-31
6114 000 6 354 000
250 000 250 000

6 364 000 6 604 000
1 449 000 1459 000
1 847 000 1 340 000
10 000 10 000
3306 000 2809 000
9670 000 9413 000
100 000 100 000
20 000 20 000
120 000 120 000
895 100 892 760
247 000 22 340
1142 100 915 100
1262 100 1035100
529 500 472 000
250 000 250 000
3329 500 3 743 400
4298 900 3912500
9670 000 9413 000
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2.7 Exempel noter till forkortade resultat- och balansrikningar
enligt K2-reglerna, mindre aktiebolag
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NOTER

A. REDOVISNINGSPRINCIPER
1. Redovisnings- och virderingsprinciper

Bolaget tillimpar arsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som féljer av
BFNAR 2016:10, arsredovsning i mindre foretag. (Dd det éir forsta dret bolaget tillim-
par dessa principer kan detta innebira en bristande jimforbarbhet mellan dren.)

Avskrivningar
Bolaget tillimpar foljande avskrivningstider:

Byggnader och mark 25-33 ar

Inventarier 3-8 ar

B. NOTER TILL RESULTATRAKNINGEN

2. Uppygift om nettoomsittning 2024 2023
Bolagets nettoomsittning uppgar till 11775 000 10 050 000

3. Medelantalet anstillda

Medelantalet anstillda har varit 12 (fg 4r 10) stycken.

C. NOTER TILL BALANSRAKNINGEN

4. Materiella anliggningstillgingar 2024-12-31  2023-12-31
Byggnader och mark
Anskaffningsvirde (in- och utgiende) 5000 000 5000 000
Avskrivningar
Ingdende avskrivningar - 100 000 0
Arets avskrivningar pa byggnader - 100 000 - 100 000
Utgdende avskrivningar pd byggnader - 200 000 - 100 000
Utgdende redovisat virde pd byggnader och mark 4 800 000 4900 000

Inventarier, verktyg och installationer

Anskaffningsvirden
Ingdende anskaffningsvirde 2 114 000 1 800 000
Arets inkap 110 000 232 000
Avgar drets forsiljningar - - 18 000
Utgdende anskaffningsviirde for inventarier 2224 000 2114 000
Avskrivningar
Ingdende avskrivningar - 660 000 -416 000
Avgir ingdende avskrivningar pd silda inventarier - 16 000
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NOTER
Arets avskrivningar pé kvarvarande inventarier
Utgdende avskrivningar pa inventarier

Utgiende redovisat virde for inventarier

5. Finansiella anldggningstillgingar
Andra langfristiga fordringar bestdr av kapital-
forsikring.
Anskaffningsvirde
Utgdende redovisat virde
Marknadsvirde

6. Lingfristiga skulder
Ska betalas senare dn fem ar efter balansdagen

Bland de kortfristiga skulderna finns en post om

500 000 kronor som ir en del av en total skuld om

3 250 000 kronor dir 2 750 000 redovisas som
langfristig skuld.

7. Stillda sikerheter
Foretagsinteckning
Fastighetsinteckning

Kapitalforsikring for pensionsatagande

8. Rapport om arsredovisningen

2024-12-31
-250 000
-910 000
1314000

2024-12-31

250 000
250 000
267 350

2024-12-31
750 00

2024-12-31
650 000
5000 000
250 000

Rapport om drsredovisningen enligt Rex — Svensk standard for
redovisningsuppdrag har upprittats av Srf Auktoriserad Redovis-

ningskonsult:

Fornamn Efternamn, Redovisningsforetagets namn

Foretagsstad 2025-03-01

Karin Karinsson
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2023-12-31
- 260 000
- 660 000
1454 000

2023-12-31

250 000
250 000
250 850

2023-12-31
1250 000

2023-12-31
650 000
5000 000
250 000
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